
 

  

SAMODZIELNY PUBLICZNY ZAKŁAD OPIEKI ZDROWOTNEJ 

MINISTERSTWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI 

W RZESZOWIE 

ul. Krakowska 16, 35-111 Rzeszów 
            tel. 17 86 43 312, sek./fax 17 85 32 770 

sekretariat@szpitalmsw.rzeszow.pl 
www.szpitalmsw.rzeszow.pl 

 

    

        NIP:  813-28-92-063 
REGON: 690028840 

 

 

Rzeszów, 22.05.2020 r.  

 

 

 

 

 

 

Pytania i odpowiedzi dotyczące konkursu ofert na świadczenia zdrowotne dla potrzeb Przychodni SP ZOZ 

MSWiA w Rzeszowie oraz Krośnie nr  12/2020   z zakresu: 

 
1. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Przychodni SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie  

 

2. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Przychodni SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie wraz z pełnieniem Funkcji Koordynatora POZ  

w Przychodni SP ZOZ MSWiA w Rzeszowie 

 

3. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Przychodni SP ZOZ MSWiA w Krośnie 

 

4. Udzielanie świadczeń zdrowotnych przez lekarza w ramach Podstawowej Opieki Zdrowotnej  

w Przychodni SP ZOZ MSWiA w Krośnie wraz z Pełnieniem Funkcji Kierownika Przychodni SP ZOZ 

MSWiA w Krośnie 

 

 

 
PONIŻEJ ZAMAWIAJĄCY PRZEDSTAWIA TREŚĆ PYTAŃ I ODPOWIEDŹ 

 

 

Pytanie nr 1 

 

„Czy Udzielający zamówienia dopuszcza wprowadzenie zapisu do umowy dotyczącego przerwy w udzielaniu 

świadczeń zdrowotnych przez Przyjmującego zamówienie w ilości 20 dni roboczych z zachowaniem 

wynagrodzenia?” 

 

Pytanie nr 2 

 

„Czy Udzielający zamówienia dopuszcza wprowadzenie zmiany w zapisie §8 pkt.7: 

Przyjmującemu zamówienie nie przysługuje zapłata za czas nieobecności trwającej powyżej 20 dni roboczych 

w czasie trwania umowy?” 

 

Pytanie nr 3 

 

„Czy Udzielający zamówienia dopuszcza wprowadzenie do umowy punktu: 

„Wynagrodzenie Przyjmującego zamówienie wynikające z umowy zostanie pomniejszone o 1/20 za każdy 

dzień nieudzielania świadczenia przez Przyjmującego zamówienie powyżej 20 dni roboczych nieobecności””. 

 

 

 



 

 

Odpowiedź  

 

Udzielający zamówienie wprowadza następujące zmiany do umowy. 

 

 

§8 ust. 7 - 11 otrzymują następujące brzmienie:  

 

7. Wynagrodzenie określone w §8 pkt 5  przysługuje za udzielanie świadczeń przez Przyjmującego 

zamówienie lub zastępcę, któremu powierzono ich wykonywanie zgodnie z §10 Umowy. Za każdy 

dzień braku udzielania świadczeń przez Przyjmującego Zamówienie lub jego zastępcę, wynagrodzenie 

wynikające z Umowy zostanie pomniejszone o 1/20.  

8. Pisemna informacja o ilości dni nieudzielania świadczeń, przekazana przez Przyjmującego 

zamówienie do Udzielającego zamówienie w terminie do 3 dnia po miesiącu rozliczeniowym będzie 

stanowić podstawę do pomniejszenia wynagrodzenia Przyjmującego zamówienie.  

9. Udzielający zamówienie comiesięcznie zestawi w układzie tabelarycznym „Rozliczenie lekarza POZ” 

i przekaże Przyjmującemu zamówienie (zał. nr 1 do Umowy). 

10. Zestawienie tabelaryczne wymienione w ust 9 Przyjmujący zamówienie po jego podpisaniu dołączy 

do faktury stanowiącej podstawę wypłaty wynagrodzenia. 

11. Za udzielanie świadczeń zdrowotnych, w okolicznościach określonych w §2 ust 4 Umowy 

Przyjmujący zamówienie otrzyma wynagrodzenie w wysokości …………… zł za jedną poradę.  

 

 

§10  otrzymuję następujące brzmienie: 

 

1. „Przyjmujący zamówienie ma prawo do powierzenia osobie trzeciej [zastępcy] wykonywanie Umowy w 

ilości do 20 dni roboczych . 

2. O zamiarze tego powierzenia Przyjmujący zamówienie uprzednio pisemnie powiadamia Udzielającego 

zamówienie proponując zastępcę posiadającego tożsame kwalifikacje i spełniającego wszystkie warunki 

postawione Przyjmującemu zamówienie w Umowie. Do powiadomienia załącza dokumenty 

potwierdzające prawo wykonywania zawodu, posiadane specjalizacje i zawarcie umowy ubezpieczenia 

odpowiedzialności cywilnej przez zastępcę, chyba że Udzielający zamówienia te aktualne dokumenty 

posiada. Brak  zgody Udzielającego zamówienia na powierzenie lub na proponowanego zastępcę nie 

uprawnia Przyjmującego zamówienie do powierzenia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 


